

Reabilitarea termica caminului studentesc Universitatii de Stat din Comrat

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01 Termoizolarea si schimbarea timplariei

Valoarea de deviz 4 876 310,36 lei

Intocmit in prețuri curente 27.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	879,4400	30,00	26 383,200
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 128,3848	30,00	93 851,544
3.	7123010010200	Betonist	h-om	90,7830	30,00	2 723,490
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	51,6850	30,00	1 550,550
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 190,2605	30,00	35 707,815
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	907,5920	30,00	27 227,760
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	5 415,8077	30,00	162 474,231
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	52,5470	30,00	1 576,410
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	280,6972	30,00	8 420,916
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	424,2400	30,00	12 727,200
11.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	269,0760	30,00	8 072,280
12.	7422010060100	Timplar	h-om	153,2114	30,00	4 596,342
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,7037	30,00	591,111
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	786,1631	30,00	23 584,893
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1 415,3184	30,00	42 459,552
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	908,9850	30,00	27 269,550
		Total manopera				479 216,85

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	13,0295	320,00	4 169,440
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	76,9548	220,00	16 930,056
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,3730	220,00	2 282,060
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,7770	10,00	47,770
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	12 962,340 0	0,03	388,870
6.	2010237318750	Distantieri	buc	620,2200	5,00	3 101,100
7.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	198,1100	1 120,00	221 883,200
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	20,0300	1 250,00	25 037,500
9.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1 374,8500	1 180,00	1 622 323,0 00
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	13,4538	12,30	165,482
11.	2413217300010	Cleme	buc	114,2400	10,00	1 142,400
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	10,7630	26,00	279,838
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	323,1027	100,00	32 310,270
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	38,2160	36,00	1 375,776
15.	24302261000001	Fuga	kg	307,3662	20,00	6 147,324
16.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	964,1363	20,00	19 282,726

17.	2430226101600	Chit siliconic	kg	113,1850	45,00	5 093,325
18.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	15,8760	15,00	238,140
19.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	10 899,839 2	3,50	38 149,437
20.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	13 149,796 0	3,50	46 024,286
21.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	133,9000	120,00	16 068,000
22.	2521302602901	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat	m2	1 378,0000	145,20	200 085,600
23.	2521302602907.01	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 26kg/m3* 50mm	m2	508,2532	62,30	31 664,174
24.	2521302602909.02	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 3cm	m2	92,4863	62,30	5 761,896
25.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	3 012,1499	7,20	21 687,479
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	23 603,988 0	1,60	37 766,380
27.	2652102100713	Var pasta	m3	0,9056	1 200,00	1 086,720
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,7324	4,20	24,076
29.	2653102100831	Amestec uscat	kg	71,1144	3,50	248,900
30.	26531021008311	Tink	kg	5 791,9680	26,05	150 880,766
31.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	661,9964	150,00	99 299,460
32.	2663102100000	Beton	m3	24,4112	1 200,00	29 293,440
33.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2 398,0329	3,50	8 393,116
34.	2666122800555	Element de inchidere	buc	43,5072	65,00	2 827,968
35.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	688,9720	10,00	6 889,720
36.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 569,4625	6,20	9 730,668
37.	2682162611370.01	Placi vata minerala termoiz. cladiri 10cm	m2	2 314,9675	145,20	336 133,281
38.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	182,5740	90,00	16 431,660
39.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	406,3488	45,00	18 285,696
40.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	32,9472	20,00	658,944
41.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	239,9040	145,00	34 786,080
42.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	228,4128	145,00	33 119,856
43.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	10,3370	20,00	206,740
44.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	51,5970	20,00	1 031,940
45.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000 0,0000	4,20 8,20	0,000 0,000
46.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	20,6740	20,00	413,480
47.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	856,4000	150,00	128 460,000
48.	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	10,9824	40,00	439,296
49.	2873122004100	Plase sudate	kg	2 088,0740	16,00	33 409,184
50.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	7 840,7600	0,95	7 448,722
51.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	57,1200	10,00	571,200
52.	2874115837745	Suruburi	buc	2 175,3600	0,95	2 066,592
53.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	793,8000	0,60	476,280
54.	2874125886734	Nituri POP	buc	793,8000	0,60	476,280
55.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	20 849,672 4	2,20	45 869,280
56.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	78,8736	40,00	3 154,944
57.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	43,5072	35,00	1 522,752
58.	2875274000502	Cot burlan	buc	114,2400	35,00	3 998,400
59.	2875274000503	Cot de capat	buc	57,1200	35,00	1 999,200
60.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	57,1200	8,00	456,960
61.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	43,5072	25,00	1 087,680
62.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	304,5504	8,00	2 436,403

63.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	16 377,000 0	0,03	491,310
64.	4011106202741	Energie electrica	kw	1 003,4280	1,92	1 926,582
65.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	47,0320	8,00	376,256
66.	4100126202818	Apa	m3	12,2829	8,00	98,263
67.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	116,1610	10,00	1 161,610
		Total materiale de construcții				3 347 075,2 1

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	8,7192	100,00	871,920
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	108,7165	10,00	1 087,165
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,2050	10,00	92,050
4.	2922140007000	Macara	h-ut	7,1354	200,00	1 427,080
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	100,7539	15,00	1 511,309
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	127,5947	25,00	3 189,868
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	55,4061	10,00	554,061
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	5,7204	10,00	57,204
9.	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	9,4320	10,00	94,320
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	20,9896	100,00	2 098,960
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	6,4533	100,00	645,330
12.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	13,3661	20,00	267,322
13.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	67,2690	20,00	1 345,380
		Total utilaje de construcții				13 241,98

Total	лей	3 839 534,04
Соц. и мед.страхование	22,5 %	107 823,79
Транспорт	0,5 %	16 735,38
Итого		3 964 093,21
Накладные расходы	0,5 %	19 820,47
Итого		3 983 913,68
Сметная прибыль	2 %	79 678,28
Итого		4 063 591,96
НДС	20 %	812 718,40

Total deviz:

4 876 310,36

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)